
 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  



 
OBEC ROHOZNICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU 
VÝCHODČESKÉ ENERGETIKY  

HRADEC KRÁLOVÉ 
 

WWW.DECHOVKAVCE.WEBNODE.CZ 
 

 
 

 SOBOTA 2.9.2023 OD 14 HODIN 
ROHOZNICE – ZAHRADA RESTAURACE 

PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ – KULTURNÍ SÁL ROHOZNICE 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

MOŽNOST DOPRAVY NA KONCERT Z ROHOZNICE A MILETÍNA A ZPĚT - OBJEDNÁVEJTE NA OBECNÍM 
ÚŘADĚ ROHOZNICE DO PÁTKU 1.9.2023, TEL. 731 273 961  


